PLIVACKI MITING

APRIL MASTERS 2023

ZAPISNIK

Beograd - 8. april 2023. godine



11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Ime takmicenja:
Lokacija (Grad):
Datum:

Ime bazena:

11 April MASTERS 2023

Belgrade (SRB) Bazen:
08.04.2023 - 08.04.2023 Broj staza:
Kosutnjak Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 11 April Masters 2022

08.4.2023 - 15:00

# Uloga Br. Ime

1 Vrhovni sudija MIRCETIC, Gordana

2 Starter KALABA, Ostoja

3 Merioc Vremena DJORDJEVIC, Dragan

4 Glavni sudija stila i okreta BESEROVAC, Aleksandra
5 Pomocni start MARTINOVIC, Luka

6 Dezurni lekar BENKA, Dr Oleg

7 Merenje vremena MATIC, Stefan

8 Obrada podataka MATIC, Stefan

9 Kontrolor PSS-e POPOVIC, Ivana
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11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmit“:ari Pojgdinaéno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

PK Borac BOBL BIH - 1 1 - 3 3 - - -
Darnyi Tamas Sport Club DTSC HUN - 1 1 - 3 3 - - -
Aqua Pro AQUA PRO MKD 2 1 3 2 1 3 - - -
PVK "Biser" Skopje BIS MKD 1 - 1 - - - - - -
Raduga RAD RUS 1 - 1 1 - 1 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL SLO - 1 1 - 2 2 - - -
11. April 11A SRB 8 3 11 10 3 13 1 - 1
Plivacke Avanture ABG SRB 6 10 16 13 19 32 1 1 2
Barakuda BAR SRB 4 - 4 6 - 6 1 - 1
Bonatti BTSW SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Crvena Zvezda czv SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Dinamo DPA SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Mornar MOR SRB 5 11 16 8 19 27 1 2 3
Panta Rei PRBG SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Proleter PRO SRB 2 1 3 3 1 4 - - -
Plavi Talas PTL SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Sparta SPA SRB 3 1 4 5 2 7 - - -
Usce UBG SRB 5 4 9 9 10 19 1 1 2
Vojvodina VOJ SRB 10 - 10 25 - 25 2 - 2
Ukupan broj 19 klubova 53 35 88 91 64 155 7 4 11
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11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Struktura disciplina

Deo 1 - 11 April Masters 2022

50m, Staze 1-8

08.4.2023 - 15:00

. Muski, 400m Slobodno/Free

. Zenski, 400m Slobodno/Free

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 100m Slobodno/Free

. Zenski, 100m Slobodno/Free

. Muski, 50m Prsno/Breast

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

11. Muski, 200m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m MeSovito/Medley
13. Muski, 50m Slobodno/Free

14. Zenski, 50m Slobodno/Free
15. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
16. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

OO ~NOOULDSAWNPE

15:00
15:19
15:31
15:35
15:37
15:38
15:42
15:48
15:51
15:57
16:01
16:04
16:08
16:17
16:23
16:25
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CENTARSPORT

SWIMSHOP

11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 1
08.4.2023 - 15:00

Muski, 400m Slobodno/Free

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 22

Rang
B kat. 1989.god-1993.god

1. VASIC, Pavle
2. PEPIC, MArko

C kat. 1984.god-1988.god
1. MILADINOVIC, Stefan

D kat. 1979.god-1983.god

1. SAMARDZIJA, Anando
2. OPRIJAN, Nebojsa
3. ZARIC, Marko

E kat. 1974.god-1978.god
1. JOVANOVIC, Milos

G kat. 1964.god-1968.god
1. GARARSEK, Bostjan

| kat. 1954.god-1958.god
1. ZIVIC, Dragoljub

J kat. 1949.god-1953.god
1. VRANES, Predrag

Disciplina 2
08.4.2023 - 15:19

GR.

92 Usce
90 Vojvodina

87 Usce

82 Vojvodina
79  Vojvodina
81  Plavi Talas

74 11. April
67 Usce
56 11. April

52 Plavi Talas

Zenski, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

5:54.50
6:17.21

6:17.49

6:26.10
6:26.11
8:34.90

5:55.64

6:41.14

5:34.32

8:20.70

344
286

313

285
285
120

373

326

830

275

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 22
Rang
D kat. 1979.god-1983.god
1. BALOGH, Anna
2. ZARIC, Vesna
E kat. 1974.god-1978.god
1. HERROLD, Catherine
2. GLIGORIJEVIC-KARAHO, Dragana
F kat. 1969.god-1973.god
1. ZIVANOVIC, Aleksandra

G kat. 1964.god-1968.god
1. FRANSOAS, Jacob

G.R.

79  Darnyi
81 Plavi Talas

77  Plivacke Avanture
75  Plivacke Avanture

73 Mornar

67 Usce

Vreme Bodova

5:59.27
9:17.02

6:42.92
6:49.47

9:57.33

6:53.88

487
130

351
334

112

346
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11 April MASTERS 2023
CENTA RSSWFMESJ..%I Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 2, Zenski, 400m Slobodno/Free

H kat. 1959.god-1963.god

1. OMAN, Barbara 60 SD Riba Ljubljana 6:31.60 706
Disciplina 3 Muski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
08.4.2023 - 15:31 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova
A kat. 1994.god-1998.god
1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94  CrvenaZvezda 52.31 110

B kat. 1989.god-1993.god

1. PEPIC, MArko 90 Vojvodina 30.67 542
2. VUKAJLOVIC, Aleksandar 90 Barakuda 3453 380

C kat. 1984.god-1988.god

1. TRAJKOSKI, Sotirco 85 AquaPro 28.14 745
2. ZUNIC, Mladen 88 PK Sparta 31.21 546

D kat. 1979.god-1983.god

1. ASAK, Stevica 83  Plivacke Avanture 3243 509
2. ANDRIC, Aleksandar 79 Barakuda 35.18 399

F kat. 1969.god-1973.god
1. ZUNIC, Dejan 73 Vojvodina 3093 713

H kat. 1959.god-1963.god

1. DJUROVIC, Viadimir 61  11. April 4281 314
2. JANJIC, Jugoslav 60 Plivacke Avanture 51.74 178
VK-EXH BJELIC, Petar 00 Vojvodina 30.03 551
Disciplina 4 Zenski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
08.4.2023 - 15:35 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22
Rang G.R. Vreme Bodova
A kat. 1994.god-1998.god
1. GOVEDARICA, Milica 96  11. April 31.87 663

C kat. 1984.god-1988.god
1. BIJELIC, Milka 84  Mornar 3459 593

E kat. 1974.god-1978.god

1. HERROLD, Catherine 77  Plivacke Avanture 5261 188
2. STOJANOVIC, Anita 78 PK Borac 1:04.29 103
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CENTARSPORT

SWIMSHOP

11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 4, Zenski, 50m Delfin/Fly

F kat. 1969.god-1973.god

1. ZIVANOVIC, Aleksandra

G kat. 1964.god-1968.god
1. FRANSOAS, Jacob

Disciplina 5
08.4.2023 - 15:37

73 Mornar

67 Usce

Muski, 50m Ledno/Back

1:06.59 93

4562 339

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 22

Rang
B kat. 1989.god-1993.god

1. PEPIC, MArko

E kat. 1974.god-1978.god

1. SPREMO, Boris
2. EREMIC, Radica

Disciplina 6
08.4.2023 - 15:38

G.R.

90 Vojvodina

74 11, April
75  Vojvodina

Zenski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

4505 192
37.36 456
39.73 379

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 22

Rang
A kat. 1994.god-1998.god

1. GOVEDARICA, Milica

C kat. 1984.god-1988.god
1. LAZAREVIC, Olga

D kat. 1979.god-1983.god
1. JOVIC, Martina

E kat. 1974.god-1978.god

1. JOVANOVIC, Maja

2. HERROLD, Catherine

3. ANDRIC, Monika

4. RUZIC, Aleksandra
F kat. 1969.god-1973.god

1. ZIVKOVIC, Sladjana

G kat. 1964.god-1968.god
1. DJERFI, Magda

G.R.
96  11. April
85 Mornar

80 Plivacke Avanture

74  Plivacke Avanture
77  Plivacke Avanture
77  Usce
77  Usce

73  Plivacke Avanture

67 PK Sparta

Vreme Bodova

37.67 534
41.02 476
53.46 207
3712 601
5530 182
1:05.53 109
1:07.37 100
46.02 416
4422 528
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CENTARSPORT

SWIMSHOP

11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 7
08.4.2023 - 15:42

Muski, 100m Slobodno/Free

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 22

Rang
A kat. 1994.god-1998.god

1. GAVRILOVIC, Pavle

B kat. 1989.god-1993.god
1. VASIC, Pavle

C kat. 1984.god-1988.god

1. TEOVANOVIC, Predrag

D kat. 1979.god-1983.god

1. KASHUBO, Maksim

2. SEVO, Igor

3. SAMARDZIJA, Anando
E kat. 1974.god-1978.god

1. BANJAC, Igor

2. KECIC, Dugan

3. EREMIC, Radica

4. JOSIC, Predrag
F kat. 1969.god-1973.god

1. MAHOVIC, Milos

G kat. 1964.god-1968.god

1. RADIC, Zdravko
2. VESELINOVIC, Jovan

H kat. 1959.god-1963.god
1. SIMIC, Vladimir

Disciplina 8
08.4.2023 - 15:48

GR.

94  Plivacke Avanture

92 Usce
84 Usce
82 Raduga
81 Mornar

82 Vojvodina

76  Mornar
76  Vojvodina
75  Vojvodina

77 11, April
70  11. April
65 PK Sparta
64  Proleter

61 Plivacke Avanture

Zenski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:41.71

1:11.23

1:14.76

1:02.29
1:05.64
1:18.09

1:16.32
1:21.24
1:24.19
1:29.39

1:15.19

1:17.04
1:27.91

1:21.08

131

363

336

663
566
336

391
324
201
243

391

474
319

418

25 godina i stariji

Rezultati

Bodova: DSV Masters 22

Rang
C kat. 1984.god-1988.god

1. COLIC, Marija

D kat. 1979.god-1983.god
1. BALOGH, Anna

E kat. 1974.god-1978.god
1. HERROLD, Catherine

G.R.
85 Usce
79  Darnyi

77  Plivacke Avanture

Vreme Bodova

1:39.96

1:15.37

1:38.05

210

512

228
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CENTARSPORT

SWIMSHOP

11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 8, Zenski, 100m Slobodno/Free

F kat. 1969.god-1973.god
1. ZIVKOVIC, Sladjana

H kat. 1959.god-1963.god
1. OMAN, Barbara

Disciplina 9
08.4.2023 - 15:51

73

60

Plivacke Avanture

SD Riba Ljubljana

Muski, 50m Prsno/Breast

1:23.35

1:26.94

25 godina i stariji
Rezultati

437

528

Bodova: DSV Masters 22

Rang
A kat. 1994.god-1998.god

1. GAVRILOVIC, Pavle

B kat. 1989.god-1993.god

1. VUKAJILOVIC, Aleksandar
2. PEPIC, MArko

DSQ STARCEVIC, Stefan

C kat. 1984.god-1988.god

1. ZUNIC, Mladen

D kat. 1979.god-1983.god

1. ASAK, Stevica

2. ANDRIC, Aleksandar

3. SAMARDZIJA, Anando
E kat. 1974.god-1978.god

1. KECIC, Dusan

2. HODZIC, Majo

3. BARJAKTAROVIC, Predrag
F kat. 1969.god-1973.god

1. TODOROVIC, Nemanja

2. MARKOVIC, Aleksandar
G kat. 1964.god-1968.god

1. JANICIJEVIC, Dusan

H kat. 1959.god-1963.god

1. DJUROVIC, Vladimir
DSQ BLAGIC, Viadimir

J kat. 1949.god-1953.god
1. ZEJAK, Mile

G.R.

94

90
90
92

88

83
79
82

76
76
77

73
72

67

61
61

50

Plivacke Avanture

Barakuda
Vojvodina
Vojvodina

PK Sparta

Plivacke Avanture
Barakuda
Vojvodina

Vojvodina
Mornar
Barakuda

Bonatti
Panta Rei

Mornar

11. April
Dinamo

Plivacke Avanture

Vreme Bodova

49.05

42.19
48.83
45.95

36.84

37.96
39.66
44.32

48.79
53.66
53.77

45.25
55.42

52.74

50.07
42.49

1:02.18

204

317
204

498

519
455
326

230
173
171

325
177

204

304

208
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CENTARSPORT

SWIMSHOP

11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 10
08.4.2023 - 15:57

Zenski, 50m Prsno/Breast

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 22

Rang
A kat. 1994.god-1998.god

1. MACEJ, Marijana

C kat. 1984.god-1988.god

1. LAZAREVIC, Olga
2. KRUPEZ NIKOLIC, Jelena

D kat. 1979.god-1983.god

1. TRAJKOVSKA STERJOV, Vesna
2. JOVIC, Martina
3. DUKIC VASIC, Jovana

E kat. 1974.god-1978.god

CIRIC, Sladjana
STOJANOVIC, Anita

RISTIC, Brankica

HERROLD, Catherine
ANDRIC, Monika

KOLAK RADOJEVIC, Natasa
MIHAJLOVIC, Aleksandra

NogM~wNE

F kat. 1969.god-1973.god

1. JAMSEK, Natasa
2. RADULOVIC, Aleksandra
3. ZIVANOVIC, Aleksandra

Disciplina 11
08.4.2023 - 16:01

GR.

94  Plivacke Avanture

85 Mornar

84  Mornar

79  AquaPro

80  Plivacke Avanture
81 Mornar

77  Plivacke Avanture

78 PK Borac

76 Mornar

77  Plivacke Avanture
77 Usce

75 Mornar

76 Mornar

73 Mornar

72 Mornar

73 Mornar

Muski, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

53.83 223
48.37 308
50.62 164
46.93 413
1:01.24 186
1:02.98 171
5147 332
5297 305
57.12 243
58.76 223
1:00.54 204
1:05.20 163
1:09.04 137
4787 451
52.07 350
1:1461 119

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 22
Rang
B kat. 1989.god-1993.god
1. PEPIC, MArko

C kat. 1984.god-1988.god
DSQ MILADINOVIC, Stefan

G kat. 1964.god-1968.god
DSQ GARARSEK, Bostjan

H kat. 1959.god-1963.god
1. JANJIC, Jugoslav

G.R.

90 Vojvodina

87 Usce

67 Usce

60 Plivacke Avanture

Vreme Bodova

3:12.18 321
3:16.84
3:30.91
3:52.18 320
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CENTARSPORT

SWIMSHOP

11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 12
08.4.2023 - 16:04

Zenski, 200m MeSovito/Medley

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 22

Rang
D kat. 1979.god-1983.god

1. DRENCA, Sonja

E kat. 1974.god-1978.god
1. HERROLD, Catherine

G kat. 1964.god-1968.god
1. FRANSOAS, Jacob

Disciplina 13
08.4.2023 - 16:08

GR.

81 Plivacke Avanture

77  Plivacke Avanture

67 Usce

Muski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

4:59.81 128
3:49.20 291
3:36.82 3%

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 22
Rang
A kat. 1994.god-1998.god

1. MARISAVLJIEVIC, Dusan
2. GAVRILOVIC, Pavle

B kat. 1989.god-1993.god

1. STEFANOVSKI, Martin
2. PEPIC, MArko
3. STARCEVIC, Stefan

C kat. 1984.god-1988.god

1. TEOVANOVIC, Predrag
2. DUNDJEROVIC, Stefan

D kat. 1979.god-1983.god

1. ASAK, Stevica
2. SAMARDZIJA, Anando
3. RADOVANOVIC, Nebojsa

E kat. 1974.god-1978.god

JOVANOVIC, Dragan
BANJAC, Igor

SPREMO, Boris

EREMIC, Radica

KECIC, Dusan

JOSIC, Predrag

MARKO, Ivan

HODZIC, Majo
BARJAKTAROVIC, Predrag

©CoNo O ~WNE

F kat. 1969.god-1973.god

1. ZUNIC, Dejan

2. TODOROVIC, Nemanja
3. BORAS, Karlo

4. MARKOVIC, Aleksandar

GR.

94  CrvenaZvezda
94  Plivacke Avanture

89 AquaPro
90 Vojvodina
92  Vojvodina

Usce
Vojvodina

RE

83  Plivacke Avanture
82 Vojvodina
80 Mornar

77  PK Sparta
76  Mornar

74 11, April
75  Vojvodina
76  Vojvodina

77 11, April
76  Vojvodina
76  Mornar

77  Barakuda

73 Vojvodina

73  Bonatti
71 11, April
72  Panta Rei

Vreme Bodova

39.69 198
43.79 147
27.78 586
3271 359
3282 355
3216 391
59.47 61
3149 475
3351 394
3510 343
3147 493
3184 476
32.01 469
3256 445
33.66 403
39.08 257
4549 163
4586 159
4947 127
29.12 639
3437 389
3496 369
38.07 286
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CENTARSPORT
HOP

SWIMS

11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 13, Muski, 50m Slobodno/Free

G kat. 1964.god-1968.god

1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 33.10 519

2. VESELINOVIC, Jovan 64 Proleter 39.27 311

3. BRASANAC, Boban 64 Usce 39.64 302

4. JANICIJEVIC, Dusan 67  Mornar 43.87 223
DSQ IVANIC, Sinisa 65 Proleter 42.41
H kat. 1959.god-1963.god

1. SIMIC, Vladimir 61 Plivacke Avanture 33.44 540
J kat. 1949.god-1953.god

1. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 1:05.18 83
L kat. 1943.god i stariji

1. RADOJEVIC, Velizar 40  Plivacke Avanture 2:02.63 17

VK-EXH BJELIC, Petar 00 Vojvodina 28.30 538

Disciplina 14 Zenski, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
08.4.2023 - 16:17 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

A kat. 1994.god-1998.god
1. MACEJ, Marijana

C kat. 1984.god-1988.god

BIJELIC, Milka

COLIC, Marija
STEFANOVIC, Miona
KRUPEZ NIKOLIC, Jelena

pPobPE

D kat. 1979.god-1983.god

1. BALOGH, Anna
2. PEKIC, Dragana
3. DUKIC VASIC, Jovana

E kat. 1974.god-1978.god

MOSUROQVIC, Jelena
HERROLD, Catherine
STOJANOVIC, Anita
ANDRIC, Monika
PAUNOVIC, Snezana

NogM~wWNE

RUZIC, Aleksandra

F kat. 1969.god-1973.god
1. ZIVANOVIC, Aleksandra

KOLAK RADOJEVIC, Natasa

94  Plivacke Avanture

84  Mornar

85 Usce

85 Mornar

84  Mornar

79  Darnyi

79  Proleter

81 Mornar

77 11, April

77  Plivacke Avanture
78 PK Borac

77 Usce

76  Plivacke Avanture
75 Mornar

77 Usce

73 Mornar

4341

29.84
41.89
54.21
57.49

33.49
42.44
54.80

43.22
46.60
48.11
54.39
55.55
55.96
57.11

50.10

217

727
263
121
101

550
270
125

265
211
192
133
124
122
114

182

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije

08.4.2023 17:53 - Strana 8



CENTARSPORT

SWIMSHOP

11 April MASTERS 2023
Belgrade, 8.4.2023

Disciplina 14, Zenski, 50m Slobodno/Free

G kat. 1964.god-1968.god
1. DJERFI, Magda

K kat. 1944.god-1948.god

1. JOVANOVIC, Slobodanka

Disciplina 15
08.4.2023 - 16:23

67 PK Sparta

44  Plivacke Avanture

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

35.08 598
1:47.21 36
Apsolutna
Rezultati

Bodova: DSV Masters 22

Rang Vreme Bodova
1. Vojvodina 1 Vojvodina 2:02.88
BJELIC, Petar 00 EREMIC, Radica 75 +262,38
ZUNIC, Dejan 73 0.00 PEPIC, MArko 90 +124,06
2. Uscel Usce 2:07.87
MILADINOVIC, Stefan 87 TEOVANOVIC, Predrag 84 +262,38
GARARSEK, Bostjan 67 0.00 VASIC, Pavle 92 +124,06
3. Mornar 1 Mornar 2:14.52
BANJAC, Igor 76 JANICIJEVIC, Dusan 67 +262,38
RADOVANOVIC, Nebojsa 80 0.00 SEVO, Igor 81 +124,06
4. 11. April 1 11. April 2:19.87
MAHOVIC, Milos 70 SPREMO, Boris 74 +262,38
JOSIC, Predrag 77 0.00 ZIVIC, Dragoljub 56 +124,06
5. Vojvodina 2 Vojvodina 2:23.28
SAMARDZIJA, Anando 82 OPRIJAN, Nebojsa 79 +262,38
KECIC, Dusan 76 0.00 STARCEVIC, Stefan 92 +124,06
6. Barakuda Barakuda 2:32.33
, VUKAJLOVIC, Aleksandar 90 +262,38
BARJAKTAROVIC, Predrag 77 0.00 , +124,06
7. Plivacke Avanture 1 Plivacke Avanture 3:10.77
ZEJAK, Mile 50 JANJIC, Jugoslav 60 +262,27
GAVRILOVIC, Pavle 94 0.00 ASAK, Stevica 83 +208,89
Disciplina 16 Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
08.4.2023 - 16:25 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22
Rang Vreme Bodova
1. Mornarl Mornar 2:21.30
LAZAREVIC, Olga 85 JAMSEK, Natasa 73 -262,15
RADULOVIC, Aleksandra 72 0.00 BIJELIC, Milka 84 +236,23
2. Plivacke Avanture 1 Plivacke Avanture 2:39.49
ZIVKOVIC, Sladjana 73 CIRIC, Sladjana 77 -262,15
JOVANOVIC, Maja 74 0.00 HERROLD, Catherine 77 +236,23
3. Uscel Usce 3:12.95
FRANSOAS, Jacob 67 RUZIC, Aleksandra 77 -196,58
COLIC, Marija 85 0.00 ANDRIC, Monika 77 -262,03
4. Mornar 2 Mornar 3:51.21
RISTIC, Brankica 76 KOLAK RADOJEVIC, Natasa 75 -261,90
KRUPEZ NIKOLIC, Jelena 84 0.00 DUKIC VASIC, Jovana 81 0.00
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Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Muski, 400m Slobodno/Free

B kat. 1989.god-1993.god

1. VASIC, Pavle
2. PEPIC, MArko

1. Muski, 400m Slobodno/Free

92 Usce
90 Vojvodina

5:54.50 344
6:17.21 286

C kat. 1984.god-1988.god

1. MILADINOVIC, Stefan

1. Muski, 400m Slobodno/Free

87 Usce

6:17.49 313

D kat. 1979.god-1983.god

1. SAMARDZIJA, Anando
2. OPRIJAN, Nebojsa
3. ZARIC, Marko

1. Muski, 400m Slobodno/Free

82  Vojvodina
79  Vojvodina
81  Plavi Talas

6:26.10 285
6:26.11 285
8:34.90 120

E kat. 1974.god-1978.god

1. JOVANOVIC, Milos 74 11. April 5:55.64 373

1. Muski, 400m Slobodno/Free G kat. 1964.god-1968.god
1. GARARSEK, Bostjan 67 Usce 6:41.14 326

1. Muski, 400m Slobodno/Free | kat. 1954.god-1958.god
1. ZIVIC, Dragoljub 56  11. April 5:34.32 830

1. Muski, 400m Slobodno/Free

J kat. 1949.god-1953.god

1. VRANES, Predrag

2. Zenski, 400m Slobodno/Free

52  Plavi Talas

8:20.70 275

D kat. 1979.god-1983.god

1. BALOGH, Anna
2. ZARIC, Vesna

2. Zenski, 400m Slobodno/Free

79  Darnyi
81 Plavi Talas

5:59.27 487
9:17.02 130

E kat. 1974.god-1978.god

1. HERROLD, Catherine
2. GLIGORIJEVIC-KARAHO, Dragana

2. Zenski, 400m Slobodno/Free

77  Plivacke Avanture
75  Plivacke Avanture

6:42.92 351
6:49.47 334

F kat. 1969.god-1973.god

1. ZIVANOVIC, Aleksandra 73 Mornar 9:57.33 112
2. Zenski, 400m Slobodno/Free G kat. 1964.god-1968.god
1. FRANSOAS, Jacob 67 Usce 6:53.88 346

2. Zenski, 400m Slobodno/Free

H kat. 1959.god-1963.god

1. OMAN, Barbara

3. Muski, 50m Delfin/Fly

60 SD Riba Ljubljana

6:31.60 706

A kat. 1994.god-1998.god

1. MARISAVLJEVIC, Dusan

94  CrvenaZvezda

5231 110
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3. Muski, 50m Delfin/Fly

B kat. 1989.god-1993.god

1. PEPIC, MArko
2. VUKAJLOVIC, Aleksandar

3. Muski, 50m Delfin/Fly

90 Vojvodina
90 Barakuda

30.67 542
3453 380

C kat. 1984.god-1988.god

1. TRAJKOSKI, Sotirco
2. ZUNIC, Mladen

3. Muski, 50m Delfin/Fly

85 AquaPro
88 PK Sparta

28.14 745
31.21 546

D kat. 1979.god-1983.god

1. ASAK, Stevica
2. ANDRIC, Aleksandar

3. Muski, 50m Delfin/Fly

83  Plivacke Avanture
79 Barakuda

3243 509
35.18 399

F kat. 1969.god-1973.god

1. ZUNIC, Dejan

3. Muski, 50m Delfin/Fly

73 Vojvodina

3093 713

H kat. 1959.god-1963.god

1. DJUROVIC, Viadimir
2. JANJIC, Jugoslav

4. Zenski, 50m Delfin/Fly

61  11. April
60  Plivacke Avanture

4281 314
51.74 178

A kat. 1994.god-1998.god

1. GOVEDARICA, Milica 96  11. April 31.87 663
4. Zenski, 50m Delfin/Fly C kat. 1984.god-1988.god
1. BIJELIC, Milka 84  Mornar 3459 593

4. Zenski, 50m Delfin/Fly

E kat. 1974.god-1978.god

1. HERROLD, Catherine 77  Plivacke Avanture 52.61 188
2. STOJANOVIC, Anita 78 PK Borac 1:04.29 103

4. Zenski, 50m Delfin/Fly F kat. 1969.god-1973.god
1. ZIVANOVIC, Aleksandra 73  Mornar 1:06.59 93

4. Zenski, 50m Delfin/Fly G kat. 1964.god-1968.god
1. FRANSOAS, Jacob 67 Usce 4562 339

5. Muski, 50m Ledno/Back

B kat. 1989.god-1993.god

1. PEPIC, MArko

5. Muski, 50m Ledno/Back

90 Vojvodina

45.05 192

E kat. 1974.god-1978.god

1. SPREMO, Boris
2. EREMIC, Radica

6. Zenski, 50m Ledno/Back

74 11, April
75  Vojvodina

37.36 456
39.73 379

A kat. 1994.god-1998.god

1. GOVEDARICA, Milica

96  11. April

37.67 534
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. Zenski, 50m Ledno/Back

C kat. 1984.god-1988.god

1. LAZAREVIC, Olga

. Zenski, 50m Ledno/Back

85 Mornar

41.02 476

D kat. 1979.god-1983.god

1. JOVIC, Martina

. Zenski, 50m Ledno/Back

80 Plivacke Avanture

53.46 207

E kat. 1974.god-1978.god

1. JOVANOVIC, Maja
2. HERROLD, Catherine
3. ANDRIC, Monika

. Zenski, 50m Ledno/Back

74  Plivacke Avanture
77  Plivacke Avanture
77 Usce

3712 601
55.30 182
1:05.53 109

F kat. 1969.god-1973.god

1. ZIVKOVIC, Sladjana

. Zenski, 50m Ledno/Back

73  Plivacke Avanture

46.02 416

G kat. 1964.god-1968.god

1. DJERFI, Magda

. Muski, 100m Slobodno/Free

67 PK Sparta

4422 528

A kat. 1994.god-1998.god

1. GAVRILOVIC, Pavle

. Muski, 100m Slobodno/Free

94  Plivacke Avanture

1:141.71 131

B kat. 1989.god-1993.god

. Muski, 100m Slobodno/Free

1. VASIC, Pavle 92  Usce 1:11.23 363

. Muski, 100m Slobodno/Free C kat. 1984.god-1988.god
1. TEOVANOVIC, Predrag 84  Usce 1:14.76 336

. Muski, 100m Slobodno/Free D kat. 1979.god-1983.god
1. KASHUBO, Maksim 82 Raduga 1:02.29 663
2. SEVO, Igor 81  Mornar 1:05.64 566
3. SAMARDZIJA, Anando 82  Vojvodina 1:18.09 336

E kat. 1974.god-1978.god

1. BANJAC, Igor
2. KECIC, Dusan
3. EREMIC, Radica

. Muski, 100m Slobodno/Free

76  Mornar
76  Vojvodina
75  Vojvodina

1:16.32 391
1:21.24 324
1:2419 291

F kat. 1969.god-1973.god

1. MAHOVIC, Milos

. Muski, 100m Slobodno/Free

70  11. April

1:1519 391

G kat. 1964.god-1968.god

1. RADIC, Zdravko
2. VESELINOVIC, Jovan

. Muski, 100m Slobodno/Free

65 PK Sparta
64  Proleter

1:17.04 474
1:2791 319

H kat. 1959.god-1963.god

1. SIMIC, Vladimir

61  Plivacke Avanture

1:21.08 418
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. Zenski, 100m Slobodno/Free

C kat. 1984.god-1988.god

1. COLIC, Marija 85 Usce 1:39.96 210
. Zenski, 100m Slobodno/Free D kat. 1979.god-1983.god
1. BALOGH, Anna 79  Darnyi 1:15.37 512

. Zenski, 100m Slobodno/Free

E kat. 1974.god-1978.god

1. HERROLD, Catherine

. Zenski, 100m Slobodno/Free

77  Plivacke Avanture

1:38.05 228

F kat. 1969.god-1973.god

1. ZIVKOVIC, Sladjana

. Zenski, 100m Slobodno/Free

73  Plivacke Avanture

1:23.35 437

H kat. 1959.god-1963.god

1. OMAN, Barbara

. Muski, 50m Prsno/Breast

60 SD Riba Ljubljana

1:26.94 528

A kat. 1994.god-1998.god

1. GAVRILOVIC, Pavle

. Muski, 50m Prsno/Breast

94  Plivacke Avanture

49.05 204

B kat. 1989.god-1993.god

1. VUKAJLOVIC, Aleksandar
2. PEPIC, MArko

. Muski, 50m Prsno/Breast

90 Barakuda
90 Vojvodina

42.19 317
48.83 204

C kat. 1984.god-1988.god

1. ZUNIC, Mladen

. Muski, 50m Prsno/Breast

88 PK Sparta

36.84 498

D kat. 1979.god-1983.god

1. ASAK, Stevica
2. ANDRIC, Aleksandar
3. SAMARDZIJA, Anando

. Muski, 50m Prsno/Breast

83  Plivacke Avanture
79 Barakuda
82  Vojvodina

37.96 519
39.66 455
4432 326

E kat. 1974.god-1978.god

1. KECIC, Dusan
2. HODZIC, Majo
3. BARJAKTAROVIC, Predrag

. Muski, 50m Prsno/Breast

76  Vojvodina
76 Mornar
77  Barakuda

48.79 230
53.66 173
53.77 171

F kat. 1969.god-1973.god

1. TODOROVIC, Nemanja 73 Bonatti 4525 325
2. MARKOVIC, Aleksandar 72  PantaRei 5542 177

. Muski, 50m Prsno/Breast G kat. 1964.god-1968.god
1. JANICIJEVIC, Dusan 67  Mornar 52.74 204

. Muski, 50m Prsno/Breast H kat. 1959.god-1963.god
1. DJUROVIC, Viadimir 61  11. April 50.07 304
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9. Muski, 50m Prsno/Breast

J kat. 1949.god-1953.god

10.

1. ZEJAK, Mile

Zenski, 50m Prsno/Breast

50 Plivacke Avanture

1:02.18 208

A kat. 1994.god-1998.god

1. MACEJ, Marijana

94  Plivacke Avanture

53.83 223

10. Zenski, 50m Prsno/Breast C kat. 1984.god-1988.god
1. LAZAREVIC, Olga 85  Mornar 48.37 308
2. KRUPEZ NIKOLIC, Jelena 84  Mornar 59.62 164

10. Zenski, 50m Prsno/Breast D kat. 1979.god-1983.god
1. TRAIJKOVSKA STERJOV, Vesna 79  Aqua Pro 46.93 413
2. JOVIC, Martina 80  Plivacke Avanture 1:01.24 186
3. DUKIC VASIC, Jovana 81  Mornar 1:0298 171

10.

Zenski, 50m Prsno/Breast

E kat. 1974.god-1978.god

1. CIRIC, Sladjana 77  Plivacke Avanture 5147 332
2. STOJANOQVIC, Anita 78 PK Borac 5297 305
3. RISTIC, Brankica 76  Mornar 57.12 243
10. Zenski, 50m Prsno/Breast F kat. 1969.god-1973.god
1. JAMSEK, Natasa 73  Mornar 4787 451
2. RADULOVIC, Aleksandra 72  Mornar 52.07 350
3. ZIVANOVIC, Aleksandra 73 Mornar 1:1461 119

11.

Muski, 200m MesSovito/Medley

B kat. 1989.god-1993.god

11.

1. PEPIC, MArko

Muski, 200m MeSovito/Medley

90 Vojvodina

3:12.18 321

H kat. 1959.god-1963.god

12.

1. JANJIC, Jugoslav

Zenski, 200m Me3ovito/Medley

60 Plivacke Avanture

3:52.18 320

D kat. 1979.god-1983.god

12.

1. DRENCA, Sonja

Zenski, 200m Me3ovito/Medley

81 Plivacke Avanture

4:5981 128

E kat. 1974.god-1978.god

12.

1. HERROLD, Catherine

Zenski, 200m MeSovito/Medley

77  Plivacke Avanture

3:49.20 291

G kat. 1964.god-1968.god

13.

1. FRANSOAS, Jacob

Muski, 50m Slobodno/Free

67 Usce

3:36.82 3%

A kat. 1994.god-1998.god

1. MARISAVLJEVIC, Dusan
2. GAVRILOVIC, Pavle

94  CrvenaZvezda
94  Plivacke Avanture

39.69 198
43.79 147
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13.

Muski, 50m Slobodno/Free

B kat. 1989.god-1993.god

13.

1. STEFANOVSKI, Martin
2. PEPIC, MArko
3. STARCEVIC, Stefan

Muski, 50m Slobodno/Free

89 AquaPro
90 Vojvodina
92  Vojvodina

27.78 586
32.71 359
3282 355

C kat. 1984.god-1988.god

13.

1. TEOVANOVIC, Predrag
2. DUNDJEROVIC, Stefan

Muski, 50m Slobodno/Free

Usce
Vojvodina

R

3216 391
59.47 61

D kat. 1979.god-1983.god

13.

1. ASAK, Stevica
2. SAMARDZIJA, Anando
3. RADOVANOVIC, Nebojsa

Muski, 50m Slobodno/Free

83  Plivacke Avanture
82  Vojvodina
80 Mornar

31.49 475
3351 394
3510 343

E kat. 1974.god-1978.god

13.

1. JOVANOVIC, Dragan
2. BANJAC, Igor
3. SPREMO, Boris

Muski, 50m Slobodno/Free

77  PK Sparta
76  Mornar
74 11, April

3147 493
31.84 476
32.01 469

F kat. 1969.god-1973.god

1. ZUNIC, Dejan 73 Vojvodina 29.12 639
2. TODOROVIC, Nemanja 73  Bonatti 34.37 389
3. BORAS, Karlo 71 11. April 3496 369
13. Muski, 50m Slobodno/Free G kat. 1964.god-1968.god
1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 33.10 519
2. VESELINOVIC, Jovan 64  Proleter 39.27 311
3. BRASANAC, Boban 64 Usce 39.64 302

13.

Muski, 50m Slobodno/Free

H kat. 1959.god-1963.god

13.

1. SIMIC, Vladimir

Muski, 50m Slobodno/Free

61 Plivacke Avanture

3344 540

J kat. 1949.god-1953.god

13.

1. ZEJAK, Mile

Muski, 50m Slobodno/Free

50 Plivacke Avanture

1:05.18 83

L kat. 1943.god i stariji

14.

1. RADOJEVIC, Velizar

Zenski, 50m Slobodno/Free

40 Plivacke Avanture

2:02.63 17

A kat. 1994.god-1998.god

14.

1. MACEJ, Marijana

Zenski, 50m Slobodno/Free

94  Plivacke Avanture

4341 217

C kat. 1984.god-1988.god

1. BIJELIC, Milka
2. COLIC, Marija
3. STEFANOVIC, Miona

84  Mornar
85 Usce
85 Mornar

2984 727
4189 263
5421 121
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14. Zenski, 50m Slobodno/Free D kat. 1979.god-1983.god
1. BALOGH, Anna 79  Darnyi 3349 550
2. PEKIC, Dragana 79  Proleter 4244 270
3. DUKIC VASIC, Jovana 81  Mornar 54.80 125

14. Zenski, 50m Slobodno/Free E kat. 1974.god-1978.god
1. MOSUROVIC, Jelena 77 11. April 43.22 265
2. HERROLD, Catherine 77  Plivacke Avanture 46.60 211
3. STOJANOVIC, Anita 78 PKBorac 48.11 192

14. Zenski, 50m Slobodno/Free F kat. 1969.god-1973.god
1. ZIVANOVIC, Aleksandra 73 Mornar 50.10 182

14. Zenski, 50m Slobodno/Free G kat. 1964.god-1968.god
1. DJERFI, Magda 67 PK Sparta 35.08 598

14. Zenski, 50m Slobodno/Free K kat. 1944.god-1948.god
1. JOVANOVIC, Slobodanka 44  Plivacke Avanture 1:47.21 36

15. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
1. Vojvodina 1 Vojvodina 2:02.88
2. Uscel Usce 2:07.87
3. Mornar 1 Mornar 2:14.52

16. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Apsolutna
1. Mornarl Mornar 2:21.30
2. Plivacke Avanture 1 Plivacke Avanture 2:39.49
3. Uscel Usce 3:12.95
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